
ZARZĄDZENIE NR '57/2019  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia ¿^listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za przeprowadzenie egzaminu z języka obcego dla

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 
co następuje:

1. Kandydaci ubiegający się o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym 
nieposiadający aktualnego certyfikatu potwierdzającego znajomość języka obcego 
na poziomie B2 mają możliwość przystąpienia do egzaminu poświadczającego 
znajomość języka na tym poziomie.

2. Egzaminy przeprowadza Studium Języków Obcych WUM.

1. Za przeprowadzenie egzaminu z języka obcego dla jednej osoby pobierana jest opłata 
w wysokości 300,00 zł (słownie złotych: trzysta) netto. Za przeprowadzenie egzaminu 
powtórnego pobierana jest opłata w tej samej wysokości.

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 wnosi się na numer konta podany przez Studium Języków 
Obcych WUM ze wskazaniem w tytule: imienia i nazwiska oraz informacji, że jest to 
opłata za egzamin z języka obcego dla kandydatów ubiegających się o nadanie stopnia 
doktora w trybie eksternistycznym. Dowód wpłaty należy dostarczyć do Studium Języków 
Obcych WUM przed terminem wyznaczonego egzaminu.

3. Zobowiązuje się Dział Finansowy WUM do przekazywania Studium Języków Obcych 
WUM informacji o aktualizacji numeru konta do wnoszenia ww. opłat.

4. Wszyscy kandydaci przystępujący do egzaminu zobowiązani są do uiszczenia opłaty 
egzaminacyjnej, z wyłączeniem pracowników WUM zatrudnionych na umowę o pracę nie 
mniej niż 24 miesiące na dzień rozpoczęcia egzaminu, w wymiarze nie mniej niż Vz etatu.

kandydatów ubiegających się o nadanie stopnia doktora w trybie 
eksternistycznym w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym

§ 1.

§ 2.

§ 3.

/ iZarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. | j

REKTOR


